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MEDFUTURE Ginkgo Biloba 500 mg 60 kapsułek
 

Cena: 29,69 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE Ginkgo Biloba 500 mg 60 kapsułekOjczyzną miłorzębu dwuklapowego są wschodnie Chiny (prowincja
Zheijang). Od XI wieku zaczęto go uprawiać w północnych Chinach, Korei i Japonii. Sadzono go przy klasztorach i świątyniach. Obecnie
wielki plantacje miłorzębu zakłada się w USA i Francji ze względu na jego lecznicze właściwości. Do Europy pierwsze okazy
sprowadzono w 1727 r. i posadzono je w ogrodzie botanicznym w Utrechcie w Holandii. W Polsce pierwsze okazy posadzono w
Łańcucie w końcu XVIII wieku. Źródłem aktywnych składników miłorzębu (Ginkgo biloba) są liście.Właściwości Ginkgo BilobaMiłorząb
dwuklapowy (japoński) może łagodzić bóle głowy wywołane zaburzeniami w krążeniu mózgowym, ponieważ ma wpływ na usprawnienie
ukrwienia i dotlenienie mózgu oraz na metabolizm komórek mózgowych. Wyciąg z miłorzębu japońskiego może także spowalniać
rozwój demencji u osób starszych oraz opóźniać utratę sprawności intelektualnej. Może on także być pomocny w kłopotach z
koncentracją i pamięcią także u ludzi młodych, aktywnych, uczących się.Zalecane spożycieZaleca się stosować 1 kapsułkę raz dziennie,
najlepiej w czasie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneSuplement diety nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia
zdrowego trybu życia. Nie spożywać w przypadku dolegliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety. Nie zaleca
się spożywania przez dzieci, matki karmiące i kobiety w ciąży.SkładnikiMielone, sproszkowane liście miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo
biloba), otoczka kapsułki (żelatyna, substancja glazurująca: glicerol, woda oczyszczona).Składniki aktywne:Składniki aktywne Zawartość
w 1 kapsułce %RWS*Liście miłorzębu dwuklapowego 500 mg *Referencyjna Wartość Spożycia (RWS) Referencyjna Wartość Spożycia
(RWS) - nie została określonaProducentMedfuture Sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18 53-314 Wrocław
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